
№ 89                                                                            25 сентября 2018 года      

                                                              

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении перечня имущества 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»  

РЕШАЕТ: 

 

    1.Утвердить прилагаемый перечень объектов газоснабжения, находящихся 

в собственности Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района; 

    2. Передать имущество в собственность Республики Татарстан. 

 

 

 

 

Глава, председатель Совета  

Беркет-Ключевского  

сельского  поселения                                                               Г.Х.Гайнанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

                        СОВЕТЫ 

 РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423106,  БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, 

ЛЕНИН  УРАМЫ, ЙОРТ  76 

“а” 

 

тел.+7(84396) 2-64 

-66 

тел./факс 

+7(84396) 2-64-66 

 

423106, СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ,  

УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а» 



 

 

 

Приложение №1  

к решению Беркет-Ключевского 

сельского поселения  

Черемшанского муниципального 

района  

Республики Татарстан  

от «25»сентября2018 г. №89 

 

Перечень  

муниципального имущества, находящегося в собственности                                            

Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района, предназначенного для передачи в 

собственность Республики Татарстан. 

 

№ 

п/

п 

Кадастровый 

номер 

Наименовани

е объекта 

Местонахождени

е 

Протяженност

ь, м. 

1 
16:41:000000:157

6 

Газопровод 

низкого 

давления в н.п 

Беркет-Ключ 

РТ, р-н 

Черемшанский 

муниципальный, 

с/п Беркет-

Ключевское, 

с.Беркет-Ключ, 

улица К.Маркса, 

д.34а, ул.Ленина, 

д.36а, ул.Ленина, 

д.76а, ул.Ленина, 

д.85а, ул.Ленина 

д.1, ул.К.Маркса, 

д.64, ул.Ленина, 

д.3 

322 

 


